nunciandum curauit , fe beneficium illud ma

ximum , minime suscepturum , nisi prius Re

gis sui consensus, ac expressa voluntas noiu»

præcessisset. .

i o Cum Romam ab eodem Summo Pon-

tificedesideratus accessisset , & ab eo bent-

gnissime* , atquehonorificentifSme susceptus

effet, multaque signa de ipso ad Cardinalitia

dignitatem promouendo Pontifex ostendis-

secjcumprimumab Excellentissimo Miran-

dæ Comite Prorege euoeatus fuisset , statim-.

discessit , contra Pontificis voturn, qui eunu.

ibi manere peraliquot desiderabat dies>atq>

id , ea animi alacritate , ac proptitudine > vt

nec etiam ad eius pedum osculum iterum ad-

mitti peticrit , fed per ipsummetCardinalem

Consentinum, illius petijt benedictionem_* :

omnibus commoditatibus eius,cunctis lucris,

honoribus, sui Regis obsequium semper prg-

tulit. Dd II CA
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r i Cum verb summopere optasset Magi

strate se abdicare, Patriam redire>ac in His-

paniam eundi , veniam petijsset , nacta occa-

sione de obitu Antonij Cadenæ in supremo

Italia: Senatu Regentis,cœteri Senatores Re-

gi proposuerunt , vt ift eius locum, Franciscu

eligeret. Rex prudentistimus , cui semper

charus extiterat,Proregi qui tunc erat Oliua-

rensium Comes, in mandatis dedit , vteius

exquireretvoluntatem,ac certiorem redde-

ret : cui dum ipse in Regis arbitrio ncgotium

reposuisset , ille Franciscum,ad supremum il

ium Scnatum euocauit, ac Proregi rescripsit,

vt illi enunciaret gratam rem sibi futuram si

in Hispaniam veniret .

1 1 Huius rei fama ad Patriciorum,popu-

lariumque aures perlata ,durum illis visum_*

suit Ciuitatem tanti Viri regiminc, quem vt

Patrem colebant , priuari:actum est inter ip-

sos de precibus ad Rcgem mittendis, ne illu

ad fe euocaret , fecerunt quod proposuerant ,

& libellum Proregi porrexerunt , vt ad Rege

mitteret , rogaret , atque corum nomine in-

ftaretjsed nec illis moueri potuit Regis dc-

Iiberatio , qui eum apud se habere decreue-

rat.cuius quidem imperio septuagenarius

Fran-
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Franciscus libenter annuens jnullis'tam Ion-

gi itineris parcendo laboribus , iter in Hispa-

niam arripuit nonis Iunij 1 5P7. adtriremem

acceflit, lacrymabantur omnes, ipse tamen-.

læto vultu aliorum lacrymasexcipiebat , suas

verbmagna animi constantia , retincbat .

1 3 Sic igitur venerandus, & admirandus

Senex ab hac nobilissima > & dilectissima re-

cessit Vrbe : nauigauit seliciter , incolumis in